ﬂuA TYSKI ZAKLAD USLUG
VW KOMUNALNYCH W TYCHACH

Tychy, dnia 22 grudnia 2020 r.

TZUK.271.27.2020

Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z ogtoszonym postepowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,,Utrzymanie rabat stalych na terenie miasta Tychy w 2021 roku” informujemy, ze do
zamawiajgcego wplynety zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Tres¢ zapytan oraz stanowisko zamawiajacego jest nastepujace:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z postepowaniem o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,Utrzymanie rabat statych na terenie miasta Tychy w 2021
roku” pragniemy wyjasni¢ kwestie brakujgcych pozycji w wykazie rabat statych zlokalizowanych
w pasach drogowych.

W wykazie terendw przetargu na utrzymanie rabat statych zlokalizowanych w pasach drogowych
w ubieglym roku znajdowaly sie ponizej wymienione pozycje:

- rondo Armii Krajowej — Sikorskiego

- rondo Glinczanska — Stoczniowcow

- rondo Dworcowe

- rondo Legiondw Polskich i Mysliwskiej

- rondo Harcerska — Zwakowska

- rondo ul. Obywatelska

- rondo przy ul. Strusiej

Natomiast w wykazach terenéw utrzymania rabat statych na 2021 rok nie znajdujemy powyzszych
pozycji.

Czy Zamawiajgcy przypadkowo pominat wymienione tereny, czy rzeczywiscie celowo usunat tereny
z planowanych do pielegnacji rabat wykazow?

Zwracamy sie z prosbg o Parnstwa stanowisko w przedmiotowej sprawie.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w wykazie terendw rabat statych zlokalizowanych w pasach drogowych na

2021 rok, ktory stanowi zatacznik nr 2 do SIWZ wymienione przez Panstwa w pytaniu ronda planowo

nie zostaty ujete do utrzymania w ramach umowy w 2021 roku.

Pytanie nr 2:

W zwiazku z postepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,Utrzymanie rabat statych na terenie miasta Tychy w 2021
roku” pragniemy wyjasni¢ kwestie obmiaru poz. 4 z wykazu pozostatych terenéw administrowanych

przez Tyski Zaktad Ustug Komunalnych.

W ubiegtych latach teren ten miat powierzchnie 350 m2, w tym roku rabaty powiekszono i nasadzono
duzg ilos¢ nowych roslin. Czy obmiar tergo terenu rzeczywiscie sie nie zmienit i nadal wynosi 350 m27?

Zwracamy sie z prosba o Parstwa stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wspomniane w Panstwa pytaniu powigkszenie i obsadzenie rabaty zostato
ujete w pozycji pod nazwa ,rabata przy ul. Sikorskiego” i wynosi dodatkowe 450 m?

Z powazaniem

Sporzadzity: Katarzyna Leonard - Cibor, R6za Jaros



